به گزارش با شگاه خبرنگاران جوان، مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای قزوین می‌شود، اضافه کرد: تداوم فرورنشست می‌تواند سبب بروز خسارات جبران ناپذیری مثل تغییر در شیب و ارتفاع رودخانه‌ها، کاهش نفوذپذیری منابع آب سطحی، گسترش پهنه‌های بیابانی، آسیب رسانی به خطوط انتقال آب، نفت، گاز و از بین رفتن راه‌های آبی در

یکشنبه ۲۷ خرداد ۱۴۰۳ – ۹۰۱۴۴۵ هجری خرداد ۲۰۲۴ – سال بیست و سوم – شماره ۶۲۸۶

- آذربایجان غربی

آذربایجان غربی رتبه چهارم تولید گوشت قرمز در کشور را دارد

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهادکشاورزی آذربایجان غربی گفت:در سال ۱۴۰۲ بخش دامپروری استان با تولید ۵۶ هزار تن گوشت قرمز رتبه چهارم کشوری و با تولید ۳۹۷هزار تن شیر، رتبه ۹ کشوری را به خود اختصاص داد.